AUTÓGRAFO Nº. 4359

de 01 de abril de 2008

(Projeto de Lei de iniciativa do Vereador Luiz Aurélio Pagani)

“Dispõe sobre denominação de  próprio municipal”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU – APROVOU:-

Art. 1º   Fica denominada de  “PROFESSORA ELDA MOSCOGLIATO”,  a EMEF - Escola Municipal de Ensino Fundamental do Setor Sul, localizada na Rodovia Gastão Dal Farra, em Botucatu.

Art.  2º    Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente